

---

## ИСПРАВКЕ

- Стр. 123, табела 7.10, колона 2011, ред Бруто мјешовити доходак, пише 1 414 202, треба да пише 1 250 338
- Стр. 123, табела 7.10, колона 2011, ред Бруто пословни вишак, пише 1 508 748, треба да пише 1 672 612
- Стр. 123, табела 7.10, дио табеле „Структура %“, колона 2011, ред Бруто мјешовити доходак, пише 16,3, треба да пише 14,4
- Стр. 123, табела 7.10, дио табеле „Структура %“, колона 2011, ред Бруто пословни вишак, пише 17,4, треба да пише 19,3
- Стр. 123, табела 7.11, колона 2011, ред Бруто мјешовити доходак, пише 111,9, треба да пише 98,9
- Стр. 123, табела 7.11, колона 2011, ред Бруто пословни вишак, пише 87,3, треба да пише 96,7
- Стр. 124, графикон Г-7.3, категорија Бруто мјешовити доходак, пише 16,3%, треба да пише 14,4%
- Стр. 124, графикон Г-7.3, категорија Бруто пословни вишак, пише 17,4%, треба да пише 19,3%
- Стр. 392, наслов табеле 29.6, пише „Пунољетни осуђени учиниоци кривичних дјела према врсти кривичног дјела, старости и полу, 2011.“, треба да пише „Пунољетни осуђени учиниоци кривичних дјела према врсти кривичног дјела и старости, 2011.“

## CORRECTIONS

- Page 123, Table 7.10, column 2011, row Gross mixed income, it is written 1 414 202, it should be written 1 250 338
- Page 123, Table 7.10, column 2011, row Gross operating surplus, it is written 1 508 748, it should be written 1 672 612
- Page 123, Table 7.10, table part „Structure %“, column 2011, row Gross mixed income, it is written 16,3, it should be written 14,4
- Page 123, Table 7.10, table part „Structure %“, column 2011, row Gross operating surplus, it is written 17,4, it should be written 19,3
- Page 123, Table 7.11, column 2011, row Gross mixed income, it is written 111,9, it should be written 98,9
- Page 123, Table 7.11, column 2011, row Gross operating surplus, it is written 87,3, it should be written 96,7
- Page 124, Graph Г-7.3, category Gross mixed income, it is written 16,3%, it should be written 14,4%
- Page 124, Graph Г-7.3, category Gross operating surplus, it is written 17,4%, it should be written 19,3%
- Page 392, title of the Table 29.6, it is written „Convicted adult perpetrators by type of criminal offences, by age and by sex, 2011“, it should be written „Convicted adult perpetrators by type of criminal offences and age, 2011“